uarto
Periodicita: Q

Anno Finanziario: 2019 .
trimestre

Indice di Tempestivita: 12.42

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Fatture trovate: 35

Numero Denomina Data Data
Id lotto Data fattura  zione (o[ scadenza(
fattura ] pagamento
fornitore *)
CARTOLER
1A Z7525A3E 13-04-
517163463 00/335 31/12/2018 28/10/2019
FASCILLA 27 2019
S.N.C.
CARTOLER
1A Z7525A3E 13-04-
517163489 00/333 31/12/2018 28/10/2019
FASCILLA 27 2019
S.N.C.
CARTOLER
1A ZAFOE5BF  05-08-
1203202192 00/90 21/06/2019 28/10/2019
FASCILLA 7C 2019
S.N.C.
CARTOLER
1A ZAFOE5BF  06-08-
1203482239 00/92 25/06/2019 28/10/2019
FASCILLA 7C 2019

S.N.C.

Numero/
Anno
mandato

425/2019

419/2019

429/2019

435/2019

Pagament
o

(giorni

dopo la

scadenza)

198

198

84

83

Importo
fattura

412.5

524.4

250

311.2

Importo

per giorni
pagamento

81675.0

103831.2

21000

25829.6



1203482261

1203482273

1203482285

1318405075

1336521216

1357353109

1363942406

1510155997

1532501178

1552632502

00/100

00/93

00/99

416/PA

PA/217

8,72E+09

783/PA

1099

8,72E+09

147/PA

04/07/2019

28/06/2019

04/07/2019

25/07/2019

29/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

31/08/2019

04/09/2019

07/09/2019

CARTOLER
A
FASCILLA
S.N.C.
CARTOLER
A
FASCILLA
S.N.C.
CARTOLER
A
FASCILLA
S.N.C.
CERTIPASS
SRL

HORIZONS
UNLIMITE
D H.U.
S.R.L.

POSTE
ITALIANE
S.P.A.

LINEA
DATA SRL
VOLTIAM
O PAGINA

POSTE
ITALIANE
S.P.A.

SIA SRL

ZDBOE5BF
34

SDBOESBF
34

ZAFOE5BF
7C

Z6F29478
61

Z9E294E0
3B

Z7627D81
6A

Z2C72870D
01

Z50298EF
18

Z27627D81

6A

ZA929A85
77

06-08-
2019

05-08-
2019

06-08-
2019

24-08-
2019

28-08-
2019

31-08-
2019

31-08-
2019

01-10-
2019

05-10-

2019

31-10-
2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

07/10/2019

07/10/2019

07/10/2019

07/10/2019

07/10/2019

03/12/2019

453/2019

441/2019

447/2019

421/2019

411/2019

408/2019

409/2019

413/2019

415/2019

465/2019

83

84

83

65

40

37

37

33

264

368

369.8

900

1273.77

59.4

2234

534.9

29.61

1000

21912

30912

30693.4

58500

50950.80

2197.8

8265.8

3209.4

59.22

33000



1597898771

1646319909

1655642632

1655728601

1683651443

1683727184

1685206283

1685213079

1686493816

1696162572

FE/139

FE/178

901/PA

8,72E+09

133

134

136

137

135

229

13/09/2019

24/09/2019

25/09/2019

26/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

01/10/2019

EDITRICE
PUGLIA
SCUOLA
SRL
EDITRICE
PUGLIA
SCUOLA
SRL

LINEA
DATA SRL

POSTE
ITALIANE
S.P.A.
FUCCILLI
CARLO
FUCCILLI
CARLO
FUCCILLI
CARLO
FUCCILLI
CARLO
FUCCILLI
CARLO

PROMOGGE
TTO SAS DI
LOCANTORE
MARIO & C.

ZF7294DA
CE

ZF7294DA
CE

Z2C72870D
01

Z7627D81
6A

ZDF287B7
36
Z7C21BD3
32
ZD6287B9
BO
ZB2287BB
CF
Z281287B9
54

Z5629D26
3F

13-10-
2019

24-10-
2019

26-10-
2019

26-10-
2019

31-10-
2019
01-11-
2019
31-10-
2019
01-11-
2019
01-11-
2019

30-11-
2019

07/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

416/2019

427/2019

439/2019

434/2019

430/2019

432/2019

443/2019

449/2019

437/2019

445/2019

-33

533

214

227.42

10.92

178

90

80

80

80

330

-3198

856

454.84

21.84

-534

-360

-240

-320

-320

-10890



1696212978

1696376582

1722165404

1800814895

1801369162

1833765503

1869690131

1882973684

1882973764

230

231

159/PA

21/PA/20
19

166/PA

8,72E+09

1083/PA

1406

1416

01/10/2019

01/10/2019

30/09/2019

15/10/2019

09/10/2019

24/10/2019

30/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

PROMOGGE

TTOSAsSDI ZE129D1B
LOCANTORE AB
MARIO & C.

PROMOGGE
TTOSAS DI ZE1529D2
LOCANTORE 75B
MARIO & C.

Z4324ACB

SIA SRL
02

BIPIEMME
COMMUN Z4F29A47
ICATION F3
S.R.L.

Z2C72870D
01

SIA SRL

POSTE Z7627D81
ITALIANE
6A

S.P.A.
LINEA  ZD32A5A7
DATA SRL 3E

VOLTIAM Z50298EF
O PAGINA 18

VOLTIAM ZC72870D
O PAGINA 01

30-11-
2019

30-11-
2019

04-11-
2019

16-11-
2019

30-11-
2019

24-11-
2019

01-12-
2019

03-12-
2019

03-12-
2019

28/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

06/11/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

03/12/2019

451/2019

455/2019

457/2019

461/2019

467/2019

493/2019

491/2019

496/2019

494/2019

-33

-33

-10

330

330

500

409.84

21

5.46

324.95

30

117

-10890

-10890

-3500

-4098.40

63

49.14

649.90



C&C
Z5629E08  13-01-

1968034409 1447/PA 13/11/2019 CONSULTI BC 2020 03/12/2019 498/2019 -41 144.69  -5932.29
NG S.P.A.
2019BENA CHUBS
2002306964 00500012 21/11/2019 EUROPEA zE828EL8  21-12- 26/11/2019 464/2019 25 7800 195000
7 N GROUP 28 2019
SE

18357.26 227958.25



